
ふれ愛はまな
Ｖｏｌ．241 令和7年1月21日発行

謹
ん
で
新
春
の

お
慶
び
を

申
し
上
げ
ま
す

皆
様
の
ご
健
康
と

ご
多
幸
を
お
祈
り

申
し
上
げ
ま
す

介
護
老
人
保
健
施
設
は
ま
な
荘

職
員
一
同

新年のご挨拶

新年明けましておめでとうございます。

旧年中は、当施設の運営に対しまして、温かいご理解とご協力を賜り、心よ

りお礼申し上げます。

9月、10月には施設内でのコロナ感染で大変ご心配をおかけしました。過去

の経験を活かして職員一同で対策にあたり、幸い大きな事態に至ることはあり

ませんでした。

本年も引き続きご利用者様やご家族様に安心して当施設をご利用いただけ

るよう、サービスの提供に努めてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。

尚、お気づきのことがありましたら、どのような些細なことでもかまいませんので

お知らせいただければ幸いに存じます。

本年が皆さま方にとってよい一年となりますことを切に願っております。

施設長 小林 博文



お正月イベント

～ 初詣 絵馬 獅子舞 ～

4階

5階

素敵な笑顔で1年が始まりました

獅子舞や絵馬

初詣などイベント

盛りだくさんな

お正月でした



感染症対策のため面会禁止中でしたが、令和7年1月21日（火）

より面会再開となりました。

面会再開のお知らせ

時間：13：30～16：30

1回の面会は30分程度

場所：エレベーターホール

◎面会中の飲食はご遠慮いただき、マスク着用のご協力をお

願い致します。また、風邪症状のあるご家族様は面会をご遠

慮いただきますよう、ご配慮をお願い致します。

必要物品についてのお願い

≪持参物にお名前を明記してください≫

お名前が書かれていないもの、消えかかって判別できないものが増えてい

ます。持ち主不明の物品については一定期間保管した後破棄致しますので、

小さな物にもお名前のご記入をお願い致します。

≪食べ物の持参について≫

生ものの持参（刺身や果物など）は感染症対策のためご遠慮ください。ま

た、面会した際に食べ物の差し入れをされた場合はお手数ですが職員へも

その旨をご報告いただきますよう、ご協力お願い致します。



年明けの寒さも少しずつ和らいでいますが、まだま

だインフルエンザやコロナウイルスに注意が必要な

日々が続いています。皆さんも体調には気をつけて、

元気でデイケアにお越し下さい。

＜創作＞ 今年が良い年になるように願い、皆さんと作りました。


